

# FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India  
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

## FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF FANDAN HEALTH AND BEAUTY PRIVATE LIMITED

### RELEVANT PARTICULARS

1. Name of corporate debtor	FANDAN HEALTH AND BEAUTY PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	09/12/2013
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC-JAIPUR
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U93020RJ2013PTC044512
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	TF-1, Tamanna Tower, Amrapali Marg, Opp. Kataria Motors, Nand Vihar, Jaipur- 302021
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	29/07/2022 (ORDER UPLOADED ON NCLT WEBSITE ON DATED 03/08/2022)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	25/01/2023 (180 DAYS FROM INSOLVENCY COMMENCEMENT DATE)
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	CA SUDHIR BHANSALI REG NO: IBBI/IPA-01/IP-P01109/2017-18/ 11799
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	52, SANGRAM COLONY, C-SCHEME, JAIPUR-302001. EMAIL: sbhansalico@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	52, SANGRAM COLONY, C-SCHEME, JAIPUR-302001. EMAIL: sbhansalico@gmail.com
11. Last date for submission of claims	17/08/2022
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not applicable at present
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not applicable at present
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Web link: <a href="https://www.ibbi.gov.in/home/downloads">https://www.ibbi.gov.in/home/downloads</a> (b) Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the FANDAN HEALTH AND BEAUTY PRIVATE LIMITED on 29/07/2022. The order is received on 03/08/2022.

The creditors of FANDAN HEALTH AND BEAUTY PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 17/08/2022 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorized representative of the class [None at present] in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Place: Jaipur  
Date: 04/08/2022

CA SUDHIR BHANSALI  
Interim Resolution Professional  
RegnNo.: IBBI/IPA-01/IP-P01109/2017-18/11799



1233/28.07.22  
मुहर

आज्ञा से  
वरिष्ठ मुंसरिम  
जिला एवं सेशन न्यायालय  
जयपुर महानगर द्वितीय

का UBN No. JMC2223W50B00650 है।  
राज.संवाद/सी/22/5934

य, जयपुर

द्वितीय

क्र.सं: 29.7.22

न आवसदन  
क्षेत्रफल  
गोदारा पुत्र  
मांक 3701  
आवास का  
था। इसके  
34 दिनांक  
गोदारा राम के  
ने स्वयं के  
पंजीकरण,  
त श्री श्रवण  
गणपत इनके  
रा ने मृत्यु  
स को अपने  
रा पुत्र स्व.  
स का मृत्यु  
या है। अतः  
कोई आपत्ति  
स्थित होकर  
आपत्ति प्राप्त  
गोदारा पुत्र  
नन्तरण की  
न अनुसार

द्वितीय, जयपुर

भवन, नई दिल्ली-1  
29 जुलाई, 2022

कता' पर

अवश्यकता पर  
प्र पर हितधारकों के

हैं।

(नवीन कुमार)  
निदेशक

फॉर्म ए सार्वजनिक घोषणा (भारतीय दिवाला और प्रोद्यम अक्षमता बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्ति) के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 6 के अंतर्गत)		
फंडन हेल्थ एंड ब्यूटी प्रा.लि. के लेनदारों के ध्यान के लिए		
प्रासंगिक विवरण		
1.	कॉर्पोरेट देनदार का नाम	फंडन हेल्थ एण्ड ब्यूटी प्रा. लि.
2.	कॉर्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	09.12.2013
3.	प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कॉर्पोरेट देनदार निगमित/पंजीकृत है।	आरओसी-जयपुर
4.	कॉर्पोरेट पहचान संख्या/सीमित देयता कॉर्पोरेट देनदार की पहचान संख्या	यू 93020आरजे2013 पीटीसी 044512
5.	कॉर्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	टीएफ-1, तमन्न टॉवर, आम्बपाली मार्ग, मार्ग, कटारिया मोडर्स के सामने, नंद विहार, जयपुर-302021
6.	कॉर्पोरेट देनदार के संबंध में दिवाला प्रारंभ होने की तिथि	29.07.2022 (आदेश 03.08.2022 को एनसीप्लटी वेबसाइट पर अपलोड किया गया)
7.	दिवाला समाधान प्रक्रिया के बंद होने की अनुमानित तिथि	25.01.2023 (दिवाला प्रारंभ होने की तिथि की तिथि से 180 दिन बाद)
8.	अंतिम समाधान पेशेवर के रूप में कार्य करने वाले दिवाला पेशेवर का नाम और पंजीकरण संख्या	सीए सुधीर भंसाली पंजी.सं. आईबीबीआई/आईपीए-01/आईपी-पी 01109/2017-18/11799
9.	बोर्ड के साथ पंजीकृत अंतरिम समाधान पेशेवर का पता और ई-मेल	52, संग्राम कॉलेजी, सी स्कीम, जयपुर-302001 ईमेल sbhanslico@gmail.com
10.	अंतरिम समाधान पेशेवर के साथ पत्राचार के लिए उपयोग किया जाने वाला पता और ई-मेल	52, संग्राम कॉलेजी, सी स्कीम, जयपुर-302001 ईमेल sbhanslico@gmail.com
11.	दावे प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	17.08.2022
12.	अंतरिम समाधान पेशेवर द्वारा सुनिश्चित धारा 21 की उपधारा (6ए) के खंड (बी) के तहत लेनदारों के वर्ग, यदि कोई हो	वर्तमान में प्रयोज्य नहीं
13.	एक वर्ग में लेनदारों के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए पहचाने गए दिवाला पेशेवरों के नाम (प्रत्येक वर्ग के लिए तीन नाम)	वर्तमान में प्रयोज्य नहीं
14.	(ए) प्रासंगिक फॉर्म और (बी) अधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण यहां उपलब्ध है:	(a) वेब लिंक: <a href="https://ibbi.gov.in/home/downlads">https://ibbi.gov.in/home/downlads</a> (b) प्रयोज्य नहीं

पत्राचार सूचना दी जाती है कि राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायिकरण ने 29/07/2022 को फंडन हेल्थ एंड ब्यूटी प्रा. लि. की कॉर्पोरेट दिवाला समाधान प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है। यह आदेश 03/08/2022 को प्राप्त हुआ है।

फंडन हेल्थ एंड ब्यूटी प्रा. लि. के लेनदारों को पत्राचार प्रेषित संख्या 10 के सामने उल्लिखित पते पर 17/08/2022 या उससे पहले अपने दावों को सबूत के साथ अंतरिम समाधान पेशेवर के समक्ष प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है।

द्वितीय लेनदारों को अपने दावों को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रमाण के साथ प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी लेनदार व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रमाण के साथ दावे प्रस्तुत कर सकते हैं।

एक वर्ग से संबंधित एक द्वितीय लेनदार, जैसा कि प्रेषित संख्या 12 के सामने सूचीबद्ध है, वर्ग के अधिकृत प्रतिनिधि (वर्तमान में कोई नहीं) के रूप में कार्य करने के लिए प्रेषित संख्या 13 के खिलाफ सूचीबद्ध तीन दिवाला पेशेवरों में से अधिकृत प्रतिनिधि की अपनी पसंद का संकेत फॉर्म सीए में देगा।

दावे के ड्यूटी या धामक प्रमाण प्रस्तुत करने पर बंद लगाया जाएगा।

स्थान : जयपुर  
तिथि : 04/08/2022

सीए सुधीर भंसाली  
अंतरिम समाधान पेशेवर  
पंजी. सं. आईबीबीआई/आईपीए-01/आईपी-पी01109/2017-18/11799

Bhilwara Zila Dugdha Utpadak Sahakari Sangh Ltd.,  
5 Km, Ajmer road, Bhilwara (Raj)

(An ISO-9001-22000.EMS & GMP Certified Organisation)

S/PUR/E-TENDER/2022-23/12941-47

Date:- 03.08.2022

Notice Inviting Bid

D.B./S.B.

MAY IT P  
Your Lord  
Court Rul  
the Writ P  
The D.B./  
Anybody  
Passed b  
another  
Engineer  
/664/2022  
(adminis  
letter no.  
Writ is lik

1. Nema  
No. 35
2. Raman
3. Chatar
4. Lakhani
5. Lakhani
6. Sandee
7. Jagdish  
District
8. Bharat  
Tehsil -
9. Ramesh  
School
10. Suren
11. Nana  
-Mahuv
12. Naren
13. Kanha  
Jhalan
14. Shush  
New S
15. Dush